Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador Geraldo Macêdo Oliveira - PSB

Dlaa

rNDrcAÇÃo N" 27312023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos terrnos do art. 156 do Regimento lntemo, a seguinte

lndicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Seúor Fábio Cruz Mitidieri, Governador

do Estado, solicitando à SEDURBS - Secretaria de Estado do Desenvolvimento Urbano e

Sustentabilidade, reparos no calçamento de acesso ao Povoado Areal (via de acesso pela

Rua Ana Andrade).

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simâo Dias/SE, l3 de junho de 2023.

(]eraldo Oliveira
Vereador

CÂMARA MUNICIPAT
DE 5IMÃO DIAS.SE

APROVAOO

20

Presldente

Rur Preiiderte vrryr!, S/N-CentrGC0P.19.180400 - Slmio Dir!-SE- TeL: 79 - 3611-1717- CI\PJ .,2.7tl.lt3/m0l-92

r+ ++
I

=